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

Description détaillée : 

Disponible DE SUITE : GRAND APPARTEMENT ET VUE DEGAGEE

SPACIEUX T3  de 66m² situé au 1er étage d'un collectif.

 1 cuisine, 1 séjour avec balcon, 2 chambres, SdB, W.C,  rangement.

LOYER 429 E CC (chauffage, OM + entretien plomberie)

Chauffage collectif gaz

POSSIBILITE APL, POSSIBILITE GARAGE

Pas de frais d'agence ni de frais dossier.

Pour tout renseignement, merci de contacter rapidement Elise DUFILS Habitat 70    ou 06.01.49.52.69.

Annonce visible sur http://www.repimmo.com sous la REF n°17405995

voir tous les détails sur ce bien http://www.repimmo.com/petite_annonces_immobiliere/17405995/appartement-location-saint_loup_sur_semouse-70.php
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HABITAT 70

 26 Rue Fleurier BP 70309
70006 VESOUL CEDEX
Tel : 03.84.96.13.70
E-Mail : jcdelcambre@habitat70.fr

Location Appartement MELISEY ( Haute saone - 70 )

Surface : 78 m2

Nb pièces : 4 pièces

Chambres : 3 chambres

SDB : 2 salles de bains

Charges : 137 €

Prix : 581 €/mois

Réf : 3-COURB21AGLUX - 

Description détaillée : 

A LOUER DANS PETIT COLLECTIF :  Bel appartement spacieux et lumineux de type 4 situé à Melisey.

Comprenant : une entrée, une cuisine, un séjour donnant sur balcon, 3 chambres, une salle de bain et wc.

Loyer : 583E CC (eau, OM,  et plomberie).

Le + proche centre Melisey, collège

Logement ouvrant droit aux APL.

Pas de frais d'agence.

Prochainement disponible !

Pour tout renseignement, merci de contacter rapidement Sandrine VERI Habitat 70 /   ou .06.71.61.33.24

Annonce visible sur http://www.repimmo.com sous la REF n°17405994

voir tous les détails sur ce bien http://www.repimmo.com/petite_annonces_immobiliere/17405994/appartement-location-melisey-70.php
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HABITAT 70

 26 Rue Fleurier BP 70309
70006 VESOUL CEDEX
Tel : 03.84.96.13.70
E-Mail : jcdelcambre@habitat70.fr

Location Appartement RONCHAMP ( Haute saone - 70 )

Surface : 72 m2

Nb pièces : 4 pièces

Chambres : 3 chambres

SDB : 1 salle de bains

Prix : 409 €/mois

Réf : 36mine01-asc - 

Description détaillée : 

Appt au 1er étage

3 chambres, séjour, SdB, cuisine, entrée avec rangement, cave

Parking devant entrée

LOYER 409 E CC (OM, chauffage collectif gaz...)

POSSIBILITE APL

Pas de frais d'agence ni de frais dossier

Pour tout renseignement complémentaire, merci de contacter Anne SCHIESSEL Habitat 70 /   ou 06.01.49.52.64

Annonce visible sur http://www.repimmo.com sous la REF n°17405993

voir tous les détails sur ce bien http://www.repimmo.com/petite_annonces_immobiliere/17405993/appartement-location-ronchamp-70.php
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HABITAT 70

 26 Rue Fleurier BP 70309
70006 VESOUL CEDEX
Tel : 03.84.96.13.70
E-Mail : jcdelcambre@habitat70.fr

Location Appartement PLANCHER-LES-MINES ( Haute saone - 70 )

Surface : 73 m2

Nb pièces : 4 pièces

Chambres : 3 chambres

Prix : 469 €/mois

Réf : 14fran22-asc - 

Description détaillée : 

Appt tranquille situé au 3ème et dernier étage

3 chambres, séjour, SdE douche et séchoir, cuisine, cave

Parking devant entrée

LOYER 469 E CC (OM, chauffage collectif gaz...)

POSSIBILITE APL

Pas de frais d'agence ni de frais dossier

Pour tout renseignement complémentaire, merci de contacter Anne SCHIESSEL Habitat 70 /   ou 06.01.49.52.64

Annonce visible sur http://www.repimmo.com sous la REF n°17405992

voir tous les détails sur ce bien http://www.repimmo.com/petite_annonces_immobiliere/17405992/appartement-location-plancher_les_mines-70.php
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HABITAT 70

 26 Rue Fleurier BP 70309
70006 VESOUL CEDEX
Tel : 03.84.96.13.70
E-Mail : jcdelcambre@habitat70.fr

Location Appartement MELISEY ( Haute saone - 70 )

Surface : 42 m2

Nb pièces : 1 pièce

SDB : 1 salle de bains

Charges : 68 €

Prix : 333 €/mois

Réf : 2-MOULIN1AGLUX - 

Description détaillée : 

A louer : Appartement de type 1 de 42 m² situé au 1er étage d'un petit collectif proche centre ville Melisey  :
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

Chauffage individuel électrique (non compris dans les charges)

Logement ouvrant droit aux APL.

Disponible de suite !

Pour tout renseignement, merci de contacter rapidement Sandrine VERI Habitat 70 /   ou 06.85.82.37.47

Annonce visible sur http://www.repimmo.com sous la REF n°17405987

voir tous les détails sur ce bien http://www.repimmo.com/petite_annonces_immobiliere/17405987/appartement-location-melisey-70.php
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HABITAT 70

 26 Rue Fleurier BP 70309
70006 VESOUL CEDEX
Tel : 03.84.96.13.70
E-Mail : jcdelcambre@habitat70.fr

Location Appartement LUXEUIL-LES-BAINS ( Haute saone - 70 )

Surface : 62 m2

Nb pièces : 3 pièces

Chambres : 2 chambres

SDB : 1 salle de bains

Charges : 128 €

Prix : 408 €/mois

Réf : 18FROS26-AGLUX - 

Description détaillée : 

Disponible de suite, un appartement de 3 pièces au 2ème étage. Cuisine avec cellier, une salle de bains avec baignoire

et wc, un séjour, deux chambres.

Proche collège et école maternelle.

Loyer :  280 E Hors charges , 409E Charges comprises (chauffage collectif au gaz, OM  + entretien plomberie).

Logement ouvrant droit aux APL.

Pour tout renseignement, merci de contacter rapidement Elise DUFILS Habitat 70 au 06.01.49.52.69 ou par mail

edufils@habitat 70.fr

Annonce visible sur http://www.repimmo.com sous la REF n°17405986

voir tous les détails sur ce bien http://www.repimmo.com/petite_annonces_immobiliere/17405986/appartement-location-luxeuil_les_bains-70.php
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HABITAT 70

 26 Rue Fleurier BP 70309
70006 VESOUL CEDEX
Tel : 03.84.96.13.70
E-Mail : jcdelcambre@habitat70.fr

Location Appartement RONCHAMP ( Haute saone - 70 )

Surface : 74 m2

Nb pièces : 4 pièces

Chambres : 2 chambres

SDB : 1 salle de bains

Prix : 484 €/mois

Réf : 30MINE01asc - 

Description détaillée : 

T4 avec cuisine, double séjour, 2 chambres, SdB,  WC, cellier et cagibi

en rez-de-chaussée, stationnement devant l'entrée

LOYER 484 E CC (chauffage coll gaz, OM...)

Logement conventionné APL

Pas de frais d'agence ni de frais dossier

Pour tout renseignement complémentaire, merci de contacter Anne SCHIESSEL Habitat 70 /   ou 06.01.49.52.64

Annonce visible sur http://www.repimmo.com sous la REF n°17402322

voir tous les détails sur ce bien http://www.repimmo.com/petite_annonces_immobiliere/17402322/appartement-location-ronchamp-70.php
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HABITAT 70

 26 Rue Fleurier BP 70309
70006 VESOUL CEDEX
Tel : 03.84.96.13.70
E-Mail : jcdelcambre@habitat70.fr

Location Appartement CHAMPAGNEY ( Haute saone - 70 )

Surface : 69 m2

Nb pièces : 3 pièces

Chambres : 1 chambre

SDB : 1 salle de bains

Prix : 430 €/mois

Réf : 33GRAN22asc - 

Description détaillée : 

T3 proche des commerces - 2ème et dernier étage

Avec salon-séjour, 1  chambre, cuisine, SdB, WC et entrée

LOYER 430 E CC (....) chauffage ind élect.

POSSIBILITE APL, GARAGE

Pas de frais d'agence ni de frais dossier

Pour tout renseignement complémentaire, merci de contacter Anne SCHIESSEL Habitat 70 /   ou 06.01.49.52.64

Annonce visible sur http://www.repimmo.com sous la REF n°17402321

voir tous les détails sur ce bien http://www.repimmo.com/petite_annonces_immobiliere/17402321/appartement-location-champagney-70.php
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HABITAT 70

 26 Rue Fleurier BP 70309
70006 VESOUL CEDEX
Tel : 03.84.96.13.70
E-Mail : jcdelcambre@habitat70.fr

Location Appartement LURE ( Haute saone - 70 )

Surface : 87 m2

Nb pièces : 5 pièces

Chambres : 4 chambres

Prix : 716 €/mois

Réf : 43BJAURasc - 

Description détaillée : 

Photos prochainement

A 5 mn du Centre

Au 1er étage, 4 chambres, séjour, cuisine, SdE, 2 placards

Stationnement devant l'entrée, cave

LOYER 716 E CC (OM, chauffage, eau...)

POSSIBILITE APL

Pas de frais d'agence ni de frais dossier

Pour tout renseignement complémentaire, merci de contacter Anne SCHIESSEL Habitat 70 /   ou 06.01.49.52.64

Annonce visible sur http://www.repimmo.com sous la REF n°17402320

voir tous les détails sur ce bien http://www.repimmo.com/petite_annonces_immobiliere/17402320/appartement-location-lure-70.php
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HABITAT 70

 26 Rue Fleurier BP 70309
70006 VESOUL CEDEX
Tel : 03.84.96.13.70
E-Mail : jcdelcambre@habitat70.fr

Location Maison SEVEUX ( Haute saone - 70 )

Surface : 87 m2

Surface séjour : 24 m2

Nb pièces : 4 pièces

Chambres : 3 chambres

SDB : 1 salle de bains

Prix : 731 €/mois

Réf : 6EGLSEVSB - 

Description détaillée : 

Pavillon intégralement rénové de 87 m².

Au rez-de-chaussée : séjour de 24 m² ouvert sur la terrasse, cuisine indépendante, une chambre de 11 m², placard.

A l'étage : deux chambres de 11 et 13 m², salle de bains avec baignoire.

Garage. Petit terrain clos.

Loyer 731 E. Chauffage individuel au gaz inclus.

Logement conventionné ouvrant droit à l'APL.

Aucun frais de dossier.

Loyer payable à terme échu.

Pour tout renseignement, contacter : Sylvie BOURGOGNE - HABITAT 70 - Agence de Gray

Tél : 06.70.81.26.38

Mail :  

Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques : www. georisques.

gouv. fr

Annonce visible sur http://www.repimmo.com sous la REF n°17402319

voir tous les détails sur ce bien http://www.repimmo.com/petite_annonces_immobiliere/17402319/maison-location-seveux-70.php
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HABITAT 70

 26 Rue Fleurier BP 70309
70006 VESOUL CEDEX
Tel : 03.84.96.13.70
E-Mail : jcdelcambre@habitat70.fr

Location Appartement LURE ( Haute saone - 70 )

Surface : 74 m2

Nb pièces : 4 pièces

Chambres : 2 chambres

Prix : 495 €/mois

Réf : 21DELA41-asc - 

Description détaillée : 

REFAIT A NEUF

T4 avec cuisine, double séjour, 2 chambres, SdE douche PMR,  WC, cellier, cagibi

4ème et dernier étage, stationnement devant l'entrée

LOYER 495 E CC (chauffage coll gaz, OM...)

POSSIBILITE APL, GARAGE

Pas de frais d'agence ni de frais dossier

Pour tout renseignement complémentaire, merci de contacter Anne SCHIESSEL Habitat 70 /   ou 06.01.49.52.64

Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques : www. georisques.

gouv. fr

Annonce visible sur http://www.repimmo.com sous la REF n°17390767

voir tous les détails sur ce bien http://www.repimmo.com/petite_annonces_immobiliere/17390767/appartement-location-lure-70.php
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HABITAT 70

 26 Rue Fleurier BP 70309
70006 VESOUL CEDEX
Tel : 03.84.96.13.70
E-Mail : jcdelcambre@habitat70.fr

Location Appartement PLANCHER-LES-MINES ( Haute saone - 70 )

Surface : 65 m2

Nb pièces : 3 pièces

Chambres : 2 chambres

SDB : 1 salle de bains

Prix : 514 €/mois

Réf : 7ECOL26--asc - 

Description détaillée : 

T3 à côté de BELFORT - 2ème étage

Avec séjour balcon, 2 chambres avec rangement, cuisine, SdB, entrée vaste, cagibi. garage possible

LOGEMENT LOUE NON MEUBLE

LOYER 514 E CC (OM, chauffage collectif gaz...)

POSSIBILITE APL

Pas de frais d'agence ni de frais dossier

Pour tout renseignement complémentaire, merci de contacter Anne SCHIESSEL Habitat 70 /   ou 06.01.49.52.64

Annonce visible sur http://www.repimmo.com sous la REF n°17390766

voir tous les détails sur ce bien http://www.repimmo.com/petite_annonces_immobiliere/17390766/appartement-location-plancher_les_mines-70.php
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HABITAT 70

 26 Rue Fleurier BP 70309
70006 VESOUL CEDEX
Tel : 03.84.96.13.70
E-Mail : jcdelcambre@habitat70.fr

Location Appartement LURE ( Haute saone - 70 )

Surface : 37 m2

Nb pièces : 1 pièce

Prix : 289 €/mois

Réf : 10ANAT201-asc - 

Description détaillée : 

Au rez-de-chaussée d'un collectif

Appt 1 pièce: pièce de vie avec balcon, SdE douche sans seuil et WC adapté, cuisine, cellier

Parking devant entrée

LOYER 289 E CC (OM, chauffage collectif gaz...)

POSSIBILITE APL

Pas de frais d'agence ni de frais dossier

Pour tout renseignement complémentaire, merci de contacter Anne SCHIESSEL Habitat 70 /   ou 06.01.49.52.64

Annonce visible sur http://www.repimmo.com sous la REF n°17390764

voir tous les détails sur ce bien http://www.repimmo.com/petite_annonces_immobiliere/17390764/appartement-location-lure-70.php
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HABITAT 70

 26 Rue Fleurier BP 70309
70006 VESOUL CEDEX
Tel : 03.84.96.13.70
E-Mail : jcdelcambre@habitat70.fr

Location Maison PLANCHER-LES-MINES ( Haute saone - 70 )

Surface : 50 m2

Nb pièces : 2 pièces

Chambres : 1 chambre

SDB : 1 salle de bains

Prix : 404 €/mois

Réf : 10PIROasc - 

Description détaillée : 

Maisonnette au 1er étage, jardin collectif

Petite terrasse-balcon

T2 avec cuisine, séjour, chambre, SdB et WC, cellier

LOYER 404 E CC (chauffage ind gaz, ...)

POSSIBILITE APL, GARAGE

Pas de frais d'agence ni de frais dossier

Pour tout renseignement complémentaire, merci de contacter Anne SCHIESSEL Habitat 70 /   ou 06.01.49.52.64

Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques : www. georisques.

gouv. fr

Annonce visible sur http://www.repimmo.com sous la REF n°17390762

voir tous les détails sur ce bien http://www.repimmo.com/petite_annonces_immobiliere/17390762/maison-location-plancher_les_mines-70.php
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HABITAT 70

 26 Rue Fleurier BP 70309
70006 VESOUL CEDEX
Tel : 03.84.96.13.70
E-Mail : jcdelcambre@habitat70.fr

Location Appartement PLANCHER-LES-MINES ( Haute saone - 70 )

Surface : 95 m2

Nb pièces : 5 pièces

Chambres : 3 chambres

SDB : 1 salle de bains

Prix : 570 €/mois

Réf : 6ALSA11--asc - 

Description détaillée : 

T5 à 30 mn de BELFORT

Au 1er étage

Avec salon-séjour balcon, 3 chambres avec rangement, cuisine, SdB, 2 débarras, cellier

Stationnement devant l'entrée, garage possible

LOYER 570 E CC (OM, chauffage collectif gaz...)

POSSIBILITE APL

Pas de frais d'agence ni de frais dossier

Pour tout renseignement complémentaire, merci de contacter Anne SCHIESSEL Habitat 70 /   ou 06.01.49.52.64

Annonce visible sur http://www.repimmo.com sous la REF n°17390761

voir tous les détails sur ce bien http://www.repimmo.com/petite_annonces_immobiliere/17390761/appartement-location-plancher_les_mines-70.php
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HABITAT 70

 26 Rue Fleurier BP 70309
70006 VESOUL CEDEX
Tel : 03.84.96.13.70
E-Mail : jcdelcambre@habitat70.fr

Location Appartement LURE ( Haute saone - 70 )

Surface : 59 m2

Nb pièces : 3 pièces

Chambres : 1 chambre

SDB : 1 salle de bains

Prix : 380 €/mois

Réf : 9DELA61-asc - 

Description détaillée : 

T3 disponible à la location

Double séjour avec balcon, 1 chambre, SdB, WC, cuisine, cellier, 2 cagibis

6ème étage, ascenseur

LOYER 380 E CC (OM, chauffage collectif gaz...)

LOGEMENT CONVENTIONNE APL

Pas de frais d'agence ni de frais dossier

Pour tout renseignement complémentaire, merci de contacter Anne SCHIESSEL Habitat 70 /   ou 06.01.49.52.64

Annonce visible sur http://www.repimmo.com sous la REF n°17390759

voir tous les détails sur ce bien http://www.repimmo.com/petite_annonces_immobiliere/17390759/appartement-location-lure-70.php
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HABITAT 70

 26 Rue Fleurier BP 70309
70006 VESOUL CEDEX
Tel : 03.84.96.13.70
E-Mail : jcdelcambre@habitat70.fr

Location Appartement PORT-SUR-SAONE ( Haute saone - 70 )

Surface : 59 m2

Nb pièces : 2 pièces

Chambres : 1 chambre

SDB : 1 salle de bains

Charges : 66 €

Prix : 435 €/mois

Réf : CF95MITTPORT32 - 

Description détaillée : 

Beaux volumes pour ce 2 pièces au 3 ème et dernier étage.

Entrée spacieuse, cuisine ouverte sur séjour, chambre de 12 m², salle de bain avec baignoire

Chauffage individuel gaz

Loyer hors charges : 368.56 E - charges : 66.32 E (entretien robinetterie, charges communes et diverses, taxes

d'ordures ménagères).

Pour tout renseignement et visite, contacter HABITAT 70, Cécile FOURNIER au 06.01.49.52.35 ou  

Pas de frais d'agence, pas de frais de dossier. Logement ouvrant droit à l'APL.
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
 26 Rue Fleurier BP 70309
70006 VESOUL CEDEX
Tel : 03.84.96.13.70
E-Mail : jcdelcambre@habitat70.fr

Location Appartement PLANCHER-LES-MINES ( Haute saone - 70 )

Surface : 65 m2

Nb pièces : 3 pièces

Chambres : 2 chambres

SDB : 1 salle de bains

Prix : 495 €/mois

Réf : 12BMONT22-asc - 

Description détaillée : 

T3 avec balcon et vue dégagée

Comprenant entrée, séjour, cuisine, 2 chambres, SdB, WC, cellier, cagibi

2ème et dernier étage d'un collectif calme

LOYER 495 E CC (OM, chauffage collectif gaz, ...)

POSSIBILITE APL, GARAGE

Pas de frais d'agence ni de frais dossier

Pour tout renseignement complémentaire, merci de contacter Anne SCHIESSEL Habitat 70 /   ou 06.01.49.52.64

Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques : www. georisques.

gouv. fr

Annonce visible sur http://www.repimmo.com sous la REF n°17383081

voir tous les détails sur ce bien http://www.repimmo.com/petite_annonces_immobiliere/17383081/appartement-location-plancher_les_mines-70.php

Document généré automatiquement par le site de l'immobilier http://www.repimmo.com

Page 33/51

http://www.repimmo.com/petite_annonces_immobiliere/17383081/appartement-location-plancher_les_mines-70.php
http://www.repimmo.com


HABITAT 70

 26 Rue Fleurier BP 70309
70006 VESOUL CEDEX
Tel : 03.84.96.13.70
E-Mail : jcdelcambre@habitat70.fr

Location Appartement HERICOURT ( Haute saone - 70 )

Surface : 66 m2

Surface séjour : 19 m2

Nb pièces : 3 pièces

Chambres : 2 chambres

SDB : 1 salle de bains

Prix : 352 €/mois

Réf : ND-11ACOUR02-HER - 

Description détaillée : 

3 pièces au RDC d'un collectif

Composé d'un séjour, 2 chambres, cuisine, SdB, WC,

LOYER 265.74 E + 86.98 E (chauffage gaz collectif, OM...)

LOGEMENT CONVENTIONNE APL

Pas de frais d'agence ni de frais dossier.

Pour tout renseignement complémentaire, merci de contacter Nathalie DRONNIER Habitat 70 /  

Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques : www. georisques.

gouv. fr

Annonce visible sur http://www.repimmo.com sous la REF n°17379261

voir tous les détails sur ce bien http://www.repimmo.com/petite_annonces_immobiliere/17379261/appartement-location-hericourt-70.php
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HABITAT 70

 26 Rue Fleurier BP 70309
70006 VESOUL CEDEX
Tel : 03.84.96.13.70
E-Mail : jcdelcambre@habitat70.fr

Location Appartement HERICOURT ( Haute saone - 70 )

Surface : 76 m2

Surface séjour : 18 m2

Nb pièces : 4 pièces

Chambres : 3 chambres

SDB : 1 salle de bains

Prix : 464 €/mois

Réf : ND-6CLEM24-HER - 

Description détaillée : 

4 pièces au 2ème étage d'un collectif avec ascenseur

Composé d'un séjour, 3 chambres, cuisine, SdB, WC,

LOYER 331.76 E + 132.40 E (chauffage gaz collectif, OM...)

LOGEMENT CONVENTIONNE APL

Pas de frais d'agence ni de frais dossier.

Pour tout renseignement complémentaire, merci de contacter Nathalie DRONNIER Habitat 70 /  

Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques : www. georisques.

gouv. fr

Annonce visible sur http://www.repimmo.com sous la REF n°17379260

voir tous les détails sur ce bien http://www.repimmo.com/petite_annonces_immobiliere/17379260/appartement-location-hericourt-70.php
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HABITAT 70

 26 Rue Fleurier BP 70309
70006 VESOUL CEDEX
Tel : 03.84.96.13.70
E-Mail : jcdelcambre@habitat70.fr

Location Appartement HERICOURT ( Haute saone - 70 )

Surface : 81 m2

Surface séjour : 23 m2

Nb pièces : 4 pièces

Chambres : 3 chambres

SDB : 1 salle de bains

Prix : 832 €/mois

Réf : ND-12MAL22-HER - 

Description détaillée : 

4 pièces au 2ème et dernier étage d'un petit collectif avec terrasse

Composé d'un séjour,  3 chambres, cuisine, SdB, WC, terrasse

LOYER 668.41 E + 164.19 E (chauffage gaz inclus, ...)

LOGEMENT CONVENTIONNE APL

Pas de frais d'agence ni de frais dossier.

Pour tout renseignement complémentaire, merci de contacter Nathalie DRONNIER Habitat 70 /  
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